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REPUBLIKA E SHQIPERISE o
BASHKIA PUKE
KESHILLI BASHKIAK

KOMISONI I MANDATEVE

RAPORT VENDIMMARRJE

Nr. 1 daté 10.02. 2026
Nr 180/2 Prot

Drejtuar: Késhillit ¢ Bashkisé

Lenda:  Vendim pér shqyrtimin e dorehegjes se zj. Aida Cenaj me nr. 181 date 30.01.2026 daté
"partisé socialdemokrate",

Analiza ligjore:

N¢ mbéshtetje t€ neneve 19, pikat 1, shkronja "n" e 2 dhe 164, pikat 2 dhe 4, t& ligjit nr. 10019,

daté 29.12.2008. "Kodi Zgjedhor i Republikés s¢ Shqipérisé", té ndryshuar, nenit 11, t& ligjit nr.

138/2015, "Pér garantimin e integritetit té personave qé zgjidhen, emérohen ose ushtrojné

funksione publike", Kreut V, t&€ vendimit nr. 17/2016 t&€ Kuvendit, "Pér pércaktimin e rregullave

t¢ detajuara mbi zbatimin e ndalimeve té parashikuara né ligjin nr. 138/2015, "Pér garantimin e

integritetit té personave qé zgjidhen, emérohen ose ushtrojné funksione publike"

Situata aktuale:. Me shkresén nr. 180 prot., daté 30.01.2026. zj. Aida Cenaj ka depozituar
doreheqjen.

Sektori pérgjegjés: Sekretari i Keshillit Bashkiak
Monitorimi dhe raportimi : Késhilli Bashkiak

Komisioni i Mandateve”. i mbledhur me datén 10.02.2026. shqyrtoi dorehegjen e zj. Aida Cenaj”
Pas shqyrtimit komisioni me shumice votash :

VENDOSI

1. T'i propozojé Késhillit Bashkiak:
a) kalimin e dorchegjes Mbledhjen e Késhillit pér vlerésim t€ métejshém dhe shqyrtim

b) miratimin e doreheqjes.
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